店

平成 13 年６月 25 日

各　　位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31 番12号
株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッドア ロ ー ズ
代表取締役社長　重  松  　　理
（店頭登録銘柄・コード番号７６０６）
問合わせ先

取 締 役
ＩＲ部長 高 梨 宏 史

電話番号 0 3 - 3 4 7 9 - 8 1 9 2

人事異動に関するお知らせ

　平成 13 年６月 25 日開催の当社取締役会決議により、平成 13 年７月 1 日付をもって、下

記のとおり人事異動を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

　・人事異動

新 役 職 名 氏　名 旧 役 職 名

専務取締役　商品ＣＳ担当
商品計画部長 兼 販売促進部長

岩 城 哲 哉
専務取締役
商品ＣＳ担当 兼 商品計画部長

常務取締役
クリエイティヴディレクター

栗 野 宏 文
常務取締役
クリエイティヴディレクター
兼 販売促進部長

以　上